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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar

Kullanim Hakki Varliklari

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varligi

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borclar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa
Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimliltg
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlaltkler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

10

11

12
14
13
10
20

16

16
15
16

19

10

20

17

11

16
16
16
15

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2021

109.210.888
70.173.252
14.130
70.159.122
2.085.409

0

2.085.409
46.796.784
1.931.474
268.464
13.922.191
244.388.462
244.388.462

91.985.132
87.616
21.233.670
19.447.604
0
132.754.022
377.142.484

1.051.043
0
1.051.043
1.051.043
0
1.293.356

1.293.356

1.293.356
5.197.869
358.367
4.839.502
1.638.601
146.639
146.639

308.940

308.940

0

533.025
533.025
6.302.369
6.302.369

16.471.842
16.471.842

1.811.250
1.811.250
1.811.250

0
1.012.930

Onceki Dénem
31.12.2020

135.483.739
56.087.138
9.810
56.077.328
57.099.180
55.804.366
1.294.814
45.595.454
2.923.201

0
19.054.954
316.243.666
316.243.666

63.709.496
809.072
14.465.950
59.451
467.911
79.511.880
395.755.546

22.342.140
0
22.342.140
21.696.567
645.573
3.382.323

3.382.323

3.382.323
2.976.579
82.697
2.893.882
3.088.584
34.451
34.451

770.838

770.838

13.269.414

421.363

421.363

8.585.814

8.585.814

54.871.506
54.871.506

4.511.330
4.511.330
4.320.993
190.337
359.146



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli 17
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikimlaligi 20
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye 21

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 21
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

1.012.930

1.545.878
4.370.058
20.841.900

315.360.475
100.000.000

-133.625

3.095.164

8.738.235
-9.433.313
213.094.014
40.940.109
356.300.584
377.142.484

359.146

0
4.870.476
59.741.982

309.902.031
15.000.000

115.448

1.131.960

62.632
195.554
293.396.437
26.111.533
336.013.564
395.755.546



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklar
Yabanci Para Cevrim Farklarindan Kazanglar (Kayiplar

)
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

22
22

24
23
25
27
27

28
28

20

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.09.2021

278.501.257
-37.694.978
240.806.279
240.806.279
-8.651.942
-18.365.805
-944.326
14.422.188
-5.987.688
221.278.706
221.278.706
18.379.020
-3.937.850
235.719.876
-13.358.276
-11.282.218
-2.076.058
222.361.600
222.361.600

9.267.586
213.094.014

-249.073

-311.341

62.268

62.268
7.524.194
7.524.194

7.524.194

7.275.121
229.636.721

14.828.576
214.808.145

Onceki Donem
01.01.2020 -
30.09.2020

252.934.332
-31.541.072
221.393.260
221.393.260
-2.635.907
-8.803.053
-659.373
13.554.001
-1.358.022
221.490.906
221.490.906
9.541.652
-2.420.009
228.612.549
-38.861.345
-38.169.132
-692.213
189.751.204
189.751.204

16.692.454
173.058.750

-18.530

-23.162

4.632

4.632
5.360.919
5.360.919

5.360.919

5.342.389
195.093.593

21.066.745
174.026.848

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2021 -
30.09.2021

82.863.600
-13.475.268
69.388.332
69.388.332
-3.780.847
-6.021.138
-149.409
1.108.042
-2.503.842
58.041.138
58.041.138
2.733.440
-1.253.426
59.521.152
-710.890
41.703
-752.593
58.810.262
58.810.262

-2.379.738
61.190.000

25.969

32.461

-6.492

-6.492
-1.093.626
-1.093.626

-1.093.626

-1.067.657
57.742.605

-2.965.096
60.707.701

Onceki Dénem 3

Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

106.250.623
-3.138.425
103.112.198
103.112.198
-785.962
-3.672.099
-215.426
10.638.631
-177.137
108.900.205
108.900.205
8.569.523
-601.581
116.868.147
-15.868.122
-15.329.177
-538.945
101.000.025
101.000.025

7.028.331
93.971.694

-5.800

-7.250

1.450

1.450
3.671.543
3.671.543

3.671.543

3.665.743
104.665.768

10.114.849
94.550.919



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Yatirim ya da Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan

Nakit Akislarina Neden Olan Diger Kalemlere iligkin
Duizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Duzeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliiliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Cikislar

Verilen Nakit Avans ve Borglar
iliskili Taraflara Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Borclardan Geri Odemeler

iliskili Taraflara Verilen Nakit Avans ve Bor¢lardan Geri
Odemeler

Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Bor¢clanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri

Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Diger Finansal Bor¢ Odemelerinden Nakit Gikislari

Odenen Temettiiler

Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

12,13,14

17

20

20

12,13,14

28

28

Cari Donem

01.01.2021 - 30.09.2021

187.404.934
222.361.600
222.361.600
17.115.045
6.290.106
-3.981.609

-3.981.609

454.105

454.105

4.674.299

13.358.276

-3.680.132

-26.910.600

-21.417.673

-21.417.673

-1.201.330
-18.396.426
12.856.051

12.856.051

-1.449.983

2.698.761

5.132.763

-2.434.002

212.566.045
-25.161.111
22,227,715

598.209

598.209

-39.771.632

-39.771.632

55.804.366

55.804.366

5.596.772
-235.905.500

-23.988.860
-23.864.039
-124.821
-210.000.000
-1.916.640

-26.272.851

-26.272.851
135.483.739
109.210.888

Onceki Dénem
01.01.2020 - 30.09.2020

156.100.058
189.751.204
189.751.204
46.886.813
4.306.166
196.850

196.850

324.774

324.774

1.764.628

38.861.345

1.433.050

-62.622.509

-40.006.503

-40.006.503

-18.449.245
618.363
6.905.100

6.905.100

721.918

-12.412.142

-11.514.722

-897.420

174.015.508
-17.915.450
-31.470.168

-16.405.928

-16.405.928

-15.593.938
-15.593.938

529.698
-1.351.317
2.753.383
2.753.383
-6.612.540
-5.676.503
-936.037
-1.529.412
-1.962.748

117.278.573

117.278.573
2.363.811
119.642.384
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklari | Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 1.600.000 -65.451 120.001 62.632 7.493.784 6.993.608 16.204.574 1.117.557 17.322.131
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
P, 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler K
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar L
Transferler 6.993.608 -6.993.608 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -18.529 1.439.232 172.606.145  174.026.848 21.066.745 195.093.593
Doénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/B6liinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylar -1.529.412 -1.529.412 -1.529.412
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger @
01.01.2020 - 30.09.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli 0
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Y
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 87.493 87.493 87.493
D3nem Sonu Bakiyeler 1.600.000 -83.980 1.559.233 62.632 13.045.473 172.606.145  188.789.503 22.184.302 210.973.805
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler 15.000.000 115.448 1.131.960 62.632 195.554 293.396.437  309.902.031 26.111.533 336.013.564
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler Y
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar g
Transferler 293.396.437 -293.396.437 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -249.073 1.963.204 213.094.014  214.808.145 14.828.576  229.636.721
Dénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirnmi 85.000.000 -15.705.120 -69.294.880 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0

iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar 24.380.723 -234.380.723 -210.000.000 -210.000.000
a1 500 __-_Il___l___l-_-
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0

Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan o
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari

) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger o
isk 1 Korunma Muhasebesi Uygul Kesin

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bill inin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 650.299 650.299 650.299



